[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2025                                                                                                                       №264-ПС/25

г. Асино
Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Асиновский район» на оснащение отремонтированных зданий и (или) помещений муниципальных общеобразовательных организаций современными средствами обучения и воспитания
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 27 декабря 2024 года № 138-ОЗ «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Асиновский район» на оснащение отремонтированных зданий и (или) помещений муниципальных общеобразовательных организаций современными средствами обучения и воспитания (далее – расходное обязательство).
2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства определить Управление образования администрации Асиновского района Томской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию с сетевом издании – официальный сайт муниципального образования «Асиновский район» http://asino.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Асиновского района по социальным вопросам.

И.о. Главаы Асиновского района                                                                                  Е.Н.Самодуров